

DODATEK SMLOUVY O DÍLO č. 2

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Novostavba chodníku v ulici Kokořínská v Mělníku“

(dále: „dodatek smlouvy“)

číslo smlouvy v evidenci objednatele

0000282/2022/SS

číslo dodatku smlouvy v evidenci zhotovitele:

I.

Smluvní strany

Níže uvedené smluvní strany

I. Objednatel:

Město Mělník
se sídlem: náměstí Míru č. p. 1, 276 01 Mělník
zastoupen: Ing. Tomášem Martincem, Ph.D., starostou města
IČO: 00237051
DIČ: CZ00237051
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Mělník
Číslo účtu: 1169 - 046 000 43 79/0800

(dále: „objednatel“)

II. Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
se sídlem: Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník
zastoupen: Petrem Neumannem - jednatelem
IČO: 281 77 851
DIČ: CZ28177851
Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Mělník
Číslo účtu: 0490056399/0800

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddíle C složce 130876

(dále: „zhotovitel“)

(souhrně: „smluvní strany“)

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen: „občanský zákoník“) tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 4. 2022 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále: „smlouva“) a dodatku č. 1 uzavřeného mezi smluvními stranami dne 29. 6. 2022 na realizaci veřejné zakázky s názvem: „Novostavba chodníku v ulici Kokořínská v Mělníku“.

II. Předmět dodatku smlouvy

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na níže uvedených změnách uzavřené smlouvy:

II. b Změna ceny díla

V souladu s ustanoveními odstavce 13.6.1 Smlouvy se smluvní strany dohodly na těchto změnách ceny díla dle Článku 3 smlouvy:

Na změně ceny za stavební dílo dle popisu, specifikaci a zdůvodnění změn dle změnového listu:
Vícepráce + 286 798,03 Kč bez DPH,

Navýšení ceny za stavební dílo činí celkem:

Cena bez DPH	286 798,03 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	60 227,59 Kč
cena celkem včetně DPH	347 025,62 Kč

Článek 3. Cena za dílo první část odstavce 3.1 smlouvy o dílo nově zní:

Cena za dílo specifikované v článku 1. této smlouvy je stanovena v souladu s obecně právními předpisy na základě nabídky zhotovitele jako účastníka ze zadávacího řízení, jež předcházelo uzavření této smlouvy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena díla v Kč bez DPH:	9 653 316,03
Celkem Kč DPH:	2 027 196,37
Cena díla Kč včetně DPH:	11 680 512,40

III. Ostatní a závěrečná ujednání dodatku smlouvy

3.1 Smluvní strany po přečtení dodatku smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že dodatek smlouvy byl sepsán určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní a za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v tomto dodatku smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svůj souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek smlouvy bude zveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek smlouvy v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní objednatel.

Příloha dodatku smlouvy: Rozpočet – vícepráce

Schvalovací doložka:

Rada města Mělník odsouhlasila uzavření tohoto dodatku smlouvy usnesením č.739/2022/R dne 28. 11. 2022.

Objednatel: Město Mělník

V Mělníku dne *14.12.2022*

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA

NEUMANN s.r.o.

V Mělníku, dne



.....
Ing. Tomáš Martinec, Ph.D.
starosta města

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Jiřinská 2090, 276 01 Mělník

7 851

77851



.....
Petr Neumann – jednatel společnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Novostavba chodníku v ulici Kokořinská v Mělníku - VÍCEPRÁCE	JKSO	
		EČO	
		Místo	Mělník
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Mělník	002 37 051	CZ00237051
Projektant			
Zhotovitel	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.	28177851	CZ28177851
Zpracoval	Bursová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	22-010-VP3	13. 9. 2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	144 338,49	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	125 411,56	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	17 047,98				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		286 798,03	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p style="text-align: center;">STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. Jugoslávská 10, Mělník</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">286 798,03</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>286 798,03</td> <td colspan="2">60 227,59</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">347 025,62</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				286 798,03	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	286 798,03	60 227,59		Cena s DPH				347 025,62	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel				0,00	Klouzavá doložka				0,00	Zvýhodnění				0,00
D Celkem bez DPH				286 798,03																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	286 798,03	60 227,59																																											
Cena s DPH				347 025,62																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel				0,00																																										
Klouzavá doložka				0,00																																										
Zvýhodnění				0,00																																										

Městský úřad
Odbor správy majetku
Oddělení služeb, správy a komunikací



ROZPOČET

Stavba: Novostavba chodníku v ulici Kokořínská v Mělníku - VÍCEPRÁCE

Objekt:

Objednatel: Město Mělník

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Místo: Mělník

Zpracoval: Bursová

Datum: 13. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						286 798,03	46,833
1 Zemní práce						22 200,00	0,000
1	1112122R1	Úprava živých plotů, kácení keřů a 3 stromů s odstraněním pařezů vč. odvozu a likvidace	kpl	1,000	22 200,00	22 200,00	0,000
8 Trubní vedení						41 405,00	5,633
2	8971711R1	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod - boční deska 120/40 cm - pro úpravu tvaru vsaku	ks	130,000	318,50	41 405,00	5,633
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						27 481,53	12,512
3	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	67,000	51,00	3 417,00	0,000
40	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,680	47,20	126,50	0,000
41	997221511	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	2,680	126,00	337,68	0,000
42	997221519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	77,720	7,80	606,22	0,000
43	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,680	135,00	361,80	0,000
4	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	67,000	287,00	19 229,00	8,677
5	59217002	obrubník betonový zahradní 1000x50x2500mm	m	68,340	49,80	3 403,33	3,835
Opěrná zeď ze ztraceného bednění u č.p. 2772						55 984,23	11,321
A							
8	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	5,120	1 940,00	9 932,80	0,000
10	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	5,120	45,00	230,40	0,000
12	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,120	149,00	762,88	0,000
13	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	102,400	11,50	1 177,60	0,000
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,120	10,30	52,74	0,000
14	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	9,216	135,00	1 244,16	0,000
7	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,920	3 460,00	6 643,20	4,418
17	279113132	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvámic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	16,000	1 450,00	23 200,00	6,853
16	278361101	Výztuž betonového základu (podezdívky) betonářskou ocelí 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,047	73 600,00	3 459,20	0,050
18	458311111	Výplňové klíny za opěrou z betonu stabilizačního SC II hutněného po vrstvách	m3	3,375	2 750,00	9 281,25	0,000
B Přeložení kabelu CETIN						27 793,20	6,000
19	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	9,000	1 390,00	12 510,00	0,000
26	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	4,500	479,00	2 155,50	0,000
20	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	9,000	45,00	405,00	0,000
21	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,000	10,30	92,70	0,000
22	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,000	149,00	1 341,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
23	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	16,200	135,00	2 187,00	0,000
24	460661111	Kabelové lože z pisku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	50,000	100,00	5 000,00	0,000
25	460431132	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuštěním š 35 cm hl 30 cm z hominy tř I skupiny 3	m	50,000	34,40	1 720,00	0,000
27	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	6,000	397,00	2 382,00	6,000

C Vjezd čp 2757 22 925,08 7,010

28	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,000	424,00	3 816,00	0,000
29	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	22,505	47,20	1 062,24	0,000
30	997221511	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	22,505	126,00	2 835,63	0,000
31	997221519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	240,845	7,80	1 878,59	0,000
32	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	8,305	135,00	1 121,18	0,000
33	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	9,000	54,44	489,96	0,828
34	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	9,000	146,00	1 314,00	3,105
35	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	9,000	308,00	2 772,00	0,816
37	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm	m2	9,000	396,00	3 564,00	0,000
38	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	287,00	3 444,00	1,554
39	59217002	obrubník betonový zahradní 1000x50x2500mm	m	12,600	49,80	627,48	0,707

D Úprava u ostrůvku BUS 20 332,00 5,723

44	113201111	Vytrhání obrub silničních	m	17,000	122,00	2 074,00	0,000
45	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	34,000	65,50	2 227,00	0,000
47	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,000	327,00	5 559,00	2,642
46	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	34,000	308,00	10 472,00	3,081

E Vjezd k dolnímu vsaku 5 730,60 1,380

48	113201111	Vytrhání obrub silničních	m	6,000	122,00	732,00	0,000
49	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	6,000	51,00	306,00	0,000
50	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	15,000	54,44	816,60	1,380
51	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	12,000	323,00	3 876,00	0,000

F Dupočty ploch 62 946,39 -2,745

54	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	0,500	87,60	43,80	0,000
52	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tváric komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2	m2	9,000	319,00	2 871,00	0,720
53	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	38,625	408,00	15 759,00	1,043
55	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	17,000	305,00	5 185,00	1,517
56	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	23,000	230,00	5 290,00	0,000
57	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	55,000	308,00	16 940,00	4,984
59	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm	m2	31,000	396,00	12 276,00	0,000
60	59245205	dlažba skladebná betonová reliéfní 20x10x8 cm přírodní	m2	6,000	476,50	2 859,00	0,000
69	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní vodící	m2	22,000	510,00	11 220,00	3,300
70	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	-3,000	809,00	-2 427,00	-0,893
71	59228410	palisáda betonová přírodní 16X16X100 cm	kus	-19,000	255,50	-4 854,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
61	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2 191,34	4 382,68	0,842
62	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 229,91	1 229,91	0,311
63	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	80,000	327,00	26 160,00	12,432
64	59217465	<i>Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm</i>	<i>kus</i>	<i>-95,000</i>	<i>130,40</i>	<i>-12 388,00</i>	<i>0,000</i>
65	59217468	<i>Obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm</i>	<i>kus</i>	<i>165,000</i>	<i>128,20</i>	<i>21 153,00</i>	<i>0,000</i>
66	59217469	<i>Obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm</i>	<i>kus</i>	<i>15,000</i>	<i>393,40</i>	<i>5 901,00</i>	<i>0,000</i>
67	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-143,500	287,00	-41 184,50	-18,583
68	59217002	<i>obrubník betonový zahradní 1000x50x2500mm</i>	<i>m</i>	<i>-150,000</i>	<i>49,80</i>	<i>-7 470,00</i>	<i>-8,418</i>

Celkem

286 798,03

46,833